
Oznámení na úterý 24. 12. 2024
Štědrý den

Čtení:  Lukáš 1,76-80 a Lukáš 2,1-2
Písně: 478; 464; 493; 484

- Přejeme  vám pokojné a radostné prožití  vánočních svátků a do 
dalších dnů hojnost Božího požehnání.

- Nedělní sbírka na nákup balíčků pro děti v uprchlických tábo-
rech v Srbsku a Bulharsku byla ve výši 9 143,- Kč. Děkujeme.

- V pátek 27. prosince ve 14.00 se v našem kostele rozloučíme se 
s. Drahomírou Čablíkovou, která zemřela ve věku 81 let. Pán 
Bůh nechť potěšuje všechny zarmoucené.

- Zítra  na 1.  svátek vánoční se sejdeme k bohoslužbám v 10.00 
hodin na faře. Tyto bohoslužby budou s Večeří Páně. Při nich vy-
konáme celocírkevní sbírku na bohoslovce a vikariát.

- Srdečně vás zveme na regionální bohoslužby do Kateřinic, kte-
ré se uskuteční  26. prosince, na 2. svátek vánoční, v 10.00 v 
kostele.  Tématem těchto bohoslužeb bude „Srdce pro Krista“  – 
mučedníci kdysi a dnes. Slouží br. Piotr Żądło. Pozvánka je u vý-
chodu.

- Pokladnička u východu je určena na podporu projektu „Teplo“, 
který na Ukrajině realizuje Michal Kislicky. Tento projekt pomáhá 
potřebným přežít zimu v teple. 


	Oznámení na úterý 24. 12. 2024

